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Mielec, dnia 4 sierpnia 2009 r.

ZP/MARR/03/2009

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

PUBLICZNEGO

WYJAŚNIENIE  DO

SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu do stacji monitorowania (GPS) oraz przygotowanie i wykonanie testów trakcyjno-ruchowych samochodów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą”.

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Agencja Rozwoju Regionalnego MARR S.A. w Mielcu, działając jako Zamawiający informuje, że w dniu 3 sierpnia 2009 r. złożone zostało zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu do stacji monitorowania (GPS) oraz przygotowanie i wykonanie testów trakcyjno-ruchowych samochodów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą”.
Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ

Pytanie nr 1:

W punkcie 1.1.6 w Szczegółowym opisie... (załącznik nr 2) wymienione zostały koszty jakie musi ponieść dostawca Stacji. Pytanie dotyczy kosztów eksploatacyjnych samochodów. Na jakiej zasadzie pojazdy zostaną przekazane dostawcy Stacji Monitorowania i które z kosztów z nimi związane pokrywa właściciel pojazdów (czyli Zamawiający, jeśli dobrze zrozumiałam), a które dostawca Stacji?

Odpowiedź:

Pojazdy zostaną przekazane na podstawie umowy użyczenia. W okresie testowania wszystkie koszty eksploatacyjne samochodów wymienione w pkt. 1.1.6 ponosi Wykonawca zamówienia ZP/MARR/03/2009 na „Dostawę sprzętu do stacji monitorowania (GPS) oraz przygotowanie i wykonanie testów trakcyjno-ruchowych samochodów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą”.

Pytanie nr 2:

Czy dobrze zrozumiałam (na podstawie punktu 1.2.1 w Szczegółowym opisie....), iż umowy z dostawcami energii elektrycznej do punktów ładowania podpisuje dostawca Stacji. Czy można ten punkt rozumieć inaczej, np. że terminy zawarcia tych umów ustala dostawca Stacji, jako koordynator testów, a podpisuje je, np. dostawca punktów ładowania?

Odpowiedź:

Wykonawca zamówienia ZP/MARR/03/2009 na „Dostawę sprzętu do stacji monitorowania (GPS) oraz przygotowanie i wykonanie testów trakcyjno-ruchowych samochodów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą” ustala harmonogram. Umowy na dostawę energii elektrycznej zawiera wykonawca zamówienia ZP/MARR/04/2009 na „Dostawę i montaż terminali ładowania samochodów elektrycznych”.

Pytanie nr 3:

Również w punkcie 1.2.1 (oraz w punkcie 1.1.4) wymienione są rodzaje sprawozdań i raportów, które będą tworzone w czasie testu. Kto powinien być ich autorem i, jeśli może nim być partner naukowo-badawczy, czy dotyczy to również sprawozdań miesięcznych? W jakim terminie Zamawiający oczekuje dostarczenia raportu końcowego?

Odpowiedź:

Sprawozdania sporządza wykonawca zamówienia ZP/MARR/03/2009 na „Dostawę sprzętu do stacji monitorowania (GPS) oraz przygotowanie i wykonanie testów trakcyjno-ruchowych samochodów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą”. Raporty sporządza partner naukowo-badawczy. §3 pkt 2.3 umowy przewiduje formę sprawozdania końcowego w terminie 14 dni od zakończenia okresu sprawozdawczego (§3 pkt 2.1 umowy).

Pytanie nr 4:

W punkcie 1.2.6 w Szczegółowym opisie... Zamawiający prosi o określenie technologii publikacji i udostępniania uzyskanych danych. Co ma Zamawiający na myśli poprzez "publikację", a co poprzez "udostępnienie" i czy nie są to może, zgodnie z definicją podaną w Szczegółowym opisie..., pojęcia jednoznaczne?

Odpowiedź:

Według definicji zawartej w pkt 10  załącznika nr 2 do SIWZ „publikacja” oznacza „udostępnienie”.

Pytanie nr 5:

Czy dane uzyskane z testów mają być dostępne wszystkim interesantom, czy dostęp do nich ma być ograniczony do Zamawiającego i podmiotów uczestniczących w przedsięwzięciu?

Odpowiedź:

Dane uzyskane z testów mają być dostępne „Uczestnikom programu” określonych definicją w pkt 10 załącznika nr 2 do SIWZ. Uzupełnieniem są tu również zapisy pkt 2.3.5 i 2.36 tego załącznika.
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